

Centre Name

Gaonbhag, Sangli

Date: 18.08.2015

KOLHAPUR ZONAL OFFICE: Mahabank Bldg.. Kawla Naka, Kolhapur. Ph: 0231 - 2533414 420 / 438, E-mail – gad\_kol@mahabank.co.in

**Wanted Premises on Lease Basis for Bank of Maharashtra** 

Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking place on lease basis for new Branch as per following details:-

Carpet Area required **District Name** 

1000 - 1400 Saft. Sangli

Kolhapur 900 - 1000 Saft.

Bank of Maharashtra, Kolhapur Zone

Shiroli The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the government authorities for commercial use. The owner will

obtain NOC, if required from the concerned government authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in prescribed format in two bid system i.e. Technical

Bid and Commercial Bid in two separate sealed envelopes. The format of bid can be downloaded from our website http://www.bankofmaharashtra.in or can be obtained from our Zonal Office Interested owners with requisite approvals/drawings may submit their sealed

offers in two-bid system by 29.08.2015, 2:00 PM. Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection. Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be

considered. Offers to be submitted to: GAD, Bank of Maharashtra Zonal Office, 517/A/1, Mahabank Building, Kawala Naka, Kolhapur-416001. Zonal Manager

बँक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra

राखन ठेवत आहे.

दि.:१८/०८/२०१५

५१७/ए/१, महाबँक बिल्डिंग, कावळा नाका, कोल्हापूर. फोन ०२३१-२५३३४१४/४२०/४३८. Email: gad\_kol@mahabank.co.in

बॅक ऑफ महाराष्ट्रसाठी जागा भाड्याने पाहिजे. योग्य फ्रंटेज व भरपूर पार्किंगसह शक्यतो तळमजल्यावर नवीन शाखेकरीता

जागा दीर्घ कालावधीसाठी भाडेतत्वावर (लीजवर) पाहिजे.

जिल्हा अपेक्षित चटर्ड क्षेत्र केंद्राचे नांव सांगली 9000 - 9800 चौ.फ. गांवभाग, सांगली कोल्हापूर ९०० - १००० चौ.फ्. शिरोली

अधिकृत शासकीय / स्थानिय संस्था यंत्रणेकडन स्वीकृत केलेली व्यापारी उपयोगाची सर्व अटींसहीत प्राप्त जागा (परिसर) निर्वेध मालकी हक असलेल्या इच्छक घरमालकांनी दोन निविदा पध्दतीने विहीत नमुन्यात सीलबंद निविदा (तांत्रिक व आर्थिक) बोली प्रस्तृत करावी. बोलीचा नम्ना बँक ऑफ महाराष्ट्रच्या संकेत स्थळ http://www.bankofmaharashtra.in वरुन डाऊनलोड करुन

घ्यावा किंवा उपरोक्त अंचल कार्यालयातून प्राप्त करु शकता. ही निविदा निर्धारित प्रारुपमध्ये (पूर्ण भरलेली) व आवश्यक कागदपत्र/ नकाशासोबत दि. २९ ऑगस्ट २०१५ रोजी, द.२ वा. पर्यंत जीएडी, बँक ऑफ महाराष्ट्र

अंचल कार्यालय, ५१७/ए/१, महाबँक बिल्डिंग, कावळा नाका, कोल्हापूर ४१६ ००१ येथे जमा करावी. अपूर्ण निविदा/आवश्यक कागदपत्रे नसलेल्या किंवा निर्दिष्ट तारखेनंतर प्राप्त

निविदा बँक कोणतेही आवेदन/ निविदा कारण न देता नाकारण्याचा आपला हक्क बॅक ऑफ महाराष्ट्र, कोल्हापर अंचल.